
 

Zarządzenie nr 7/2025 

 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sławnie 

z dnia 27 stycznia 2025 roku. 

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (DZ.U. z 2023 poz. 998) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W regulaminie ZFŚS Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie stanowiący załącznik       

 do zarządzenia NR 3/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie  

z dnia 25 marca 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 do regulaminu ZFŚS- tabela dopłat Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych, któremu nadaje się treść jak załączam do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

Kamila Janyga 

 


